Alimentícios de 1ª qualidade para composição de Cestas Básicas que serão entregues e 

distribuídas às famílias carentes do Município de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 003/2016/FMAS. 

-Contratado: J. C. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP. 

-CNPJ/MF nº 02.141.363/0001-72. 

-Valor Contratado: R$ 720.594,00 (setecentos e vinte mil quinhentos e noventa e quatro 

reais), referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10. 

-Vigência: 07/07/2016 à 31/12/2016. 

Alagoinha - PE, 07 de Julho de 2016. 

Vera Lucia Carvalho de Almeida 

Secretária de Assistência Social (*)